MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - CCE
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP

64049-550 Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811
Internet: www.ufpi.br

PORTARIA Nº.  027/2021-CCE/UFPI                      TERESINA-PI, 29 DE MARÇO DE 2021

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA

SILVA NETO”- CCE, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista decisão do Conselho

Departamental do CCE, em reunião ordinária do dia 25/03/2021 e, considerando:

- o Art. 26 do Regimento Geral da UFPI.

     - o Processo Eletrônico  Nº. 23111.031199/2020-38;

               R E S O L V E:

´

Designar Comissão Eleitoral composta pelos servidores AGOSTINHO JOSÉ DE

SOUSA NETO – Assistente em Administração, lotado no Departamento de Artes, JOSELY

CARDOSO DA SILVA - Assistente em Administração, lotado na Coordenação de Pedagogia,

RAYANE SANTOS DA SILVA - Assistente em Administração, lotada na Coordenação de

Moda, Design e Estilismo e NATALIA SHERMANN SOARES BRITO - Assistente em

Administração, lotada no Departamento de Fundamentos da Educação (SUPLENTE), para

coordenar a Eleição para escolha de 01 (um) representante dos servidores técnico-administrativos,

com mandato de 02 (dois) anos, junto ao Conselho Departamental do Centro de Ciências da

Educação “Prof. Mariano da Silva Neto”– CCE, por meio do sistema SIGeleição.

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

PROFA. DRA. ELIANA DE SOUSA ALENCAR MARQUES

Diretora do CCE

C.C

CCE

AJSN

JCS

RSS

NSSB
___________________________________________________________________________________________

UFPI – CCE– Campus Univ. Min. Petrônio Portela Ininga cce.secretaria@ufpi.edu.br – www.ufpi.br/cce

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811, 086) 3215-5693 – Teresina – PI

– CEP 64049-550 – Teresina-PI